

آیت الله سیدعلی سیستانی مرجع تقلید شیعه در نجف پیش از ظهر دپرویز پذیرای تعدادی از پزشکان و کادر اداری بنیاد بین المللی درمان تومورها و سرطان شناسی وارث وابسته به آستان قدس حسینی در کربلای مقدس و همچنین شماری از بیماران و کودکان مبتلا به سرطان به همراه خانواده‌هایشان بودند. ایشان در این دیدار به شرح مختصری از فعالیت‌های این بنیاد و خدمات آن به بیماران سرطانی که توسط دکتر حیدر حمزه العابدی ارائه شد، گوش دادند و از کادر پزشکی، پرستاری و همه کارکنان بنیاد مذکور به خاطر تلاش‌ها و خدمات بشردوستانه آنها قدردانی کردند.



جای تصمیم‌گیری درباره افزایش سن بازنشستگی، لایحه بودجه ۱۴۰۱ نیست!

افزایش بیکاری و تبعیض، پیامد تصمیم عجیب دولت

صفحه ۴

حاشیه‌های سفرهای خارجی رئیس مجلس ادامه دارد

چرا یکباره قالب‌های یادش رفت که میان مردم برود؟!

صفحه ۲

مذاکرات وین تا پایان هفته ادامه دارد

موضع‌گیری تروئیکای اروپایی علیه مذاکره‌کنندگان ایران

گروه سیاسی - سعید تهرانی: مذاکرات وین در ششمین روز از گفت‌وگوها پیرامون رفع تحریم‌های ظالمانه در شرایطی ادامه یافت که ایران تاکید دارد تروئیکای اروپایی به جای سناریوی تکراری مقررنامی ایران، اراده و جدیت بیشتری برای شناسایی آمریکای به عنوان مقرر وضع موجود و رسیدن به توافق درباره احیای مفاد برجام نشان دهد.

صفحه ۳

واشنگتن درباره حضور نظامی در کی‌یف تغییر موضع داد پارادوکس آمریکا درباره جنگ با روسیه در اوکراین

صفحه ۱۱

محکومیت بیش از ۱۰۰۰ اخلاک‌گرا اقتصادی در پنج ماه ابتدایی دوره تحول قوه قضائیه

به گزارش قوه قضائیه در دوره تحول و تعالی و ریاست محسنی ازهای در قوه قضائیه تاکنون بیش از ۱۰۰۰ نفر از مفسدان اقتصادی در جریان برخورد دستگاه قضا با فساد، محکومیت‌های گوناگون از جمله حبس، رد مال و... پیدا کرده‌اند.

صفحه ۲

نرخ انواع آجیل و میوه شب یلدا اعلام شد

گرانی ۱۰۰ درصدی سفره یلدا

صفحه ۵



فرج مهدی مرزوقی / مردم سالاری

سر مقاله

وکالت در تنگنای سیاست

دکتر حسن خلیل خلیلی و پیمان مجیبی

حمایت قرار گرفته است. احکام عادی پرشماری نیز، در سال‌های پس از انقلاب، در تقویت و تثبیت جایگاه نهاد دفاع در دادرسی‌ها و نیل به دادرسی‌های عادلانه در سایه‌سار بهره‌مندی شهروندان از وکلای مدافع و نهاد دفاع، جامه قانون بر تن کرده‌اند. اما نباید فراموش کرد که این نگاه داشتن نهاد وکالت، از نوسانات سیاسی حاکم بر جامعه، یکی از جلوه‌های اصلی و مهم جمهوریت نظام و پایبندی به فرودهای قانون اساسی و احترام به حقوق اساسی و شهروندی داخلی و پیمان‌های بین‌المللی است.

در این بزرگراه، «وکلا دادگستری» هم برای پاسداری قداست وکالت، باید از سیاست ورزی‌ها به دور بمانند. این مهم، واجد مبنایی منطقی است که در متن سوگند نامه وکالت برابر ماده ۳۹ آیین نامه اجرائی قانون استقلال کانون‌های وکلای دادگستری نیز بدان اشارتی رفته است. هر چند که شوربختانه ماده ۲۰ آیین‌نامه اجرائی اصلاحی ماده ۱۸۷ برنامه سوم توسعه، این بخش از مفاد سوگندنامه را برای وکلای مرکز وکلای قوه قضائیه نادیده گرفته و از متن سوگندنامه زوده است که دلایل آن می‌تواند در جای خود مورد کاوش و بررسی قرار گیرد.

مداخله سیاست در امر وکالت نیز منشأ مضرات و خطرات سهیمین و زهرآلودی برای جامعه مدنی است: ۱- اثر مخرب بر کیفیت دفاع: وکیل دادگستری در امر دادخواهی، باید فارغ از تمایلات سیاسی و بر مبنای سوگند وکالت به دفاع از «حقوق قانونی موکلین» خویش بپردازد و اندیشه‌های سیاسی خود و سایر سیاست مداران و سیاست ورزان، مطلقاً اثری در نحوه دفاع وی، از حقوق قانونی شهروندان نگذارد.

تداخل سیاست در امر وکالت، خواه ناخواه، تأثیر مخرب خویش را بر دفاع از حق خواهد گذاشت، چرا که اصول حقوقی در دو حوزه شکلی و ماهیتی در قلمرو دادرسی‌ها، فارغ از امیال و انگیزه‌ها سیاسی است و منطق حقوقی «اصل حاکمیت قانون» در وهله نخست برای تعدیل نیروی سیاست و گسترش عدالت شکل گرفته و در دنیای مدرن امروزی، همه شهروندان یک جامعه، از حقوق بنیادین و شهروندی برابری برخوردارند و سوگیری‌های سیاسی در این حقوق برابر، مطلقاً بی‌تأثیرند.

۲- خدشه به اصل تساوی در برابر قانون:

ادامه در صفحه ۲

این گفتار بیانگر آفات چیرگی حاکمیت بر نهاد وکالت و تسلط دولت بر نهادهای مدنی است. استقلال در برابر حاکمیت و نوسانات سیاسی ناشی از تغییر دولت‌ها و موقوفیت از مداخله ناچای مراجع قدرت در جامعه، شرط اصلی شکل‌گیری «نهاد وکالت» برای امکان بهره‌مندی شهروندان از حق دفاع مناسب و تکیه‌گاهی برای دفاع از حقوق و آزادی‌های سیاسی، اجتماعی و صیانت از حقوق شهروندی است.

استقرار عدالت همه‌جانبه در روابط میان کارگزاران و شهروندان و نیز تنظیم و تعدیل روابط خصوصی مردم با امکان‌پذیر است که زمانی امکان‌پذیر است که «نهاد دادگستری» و همه ارکان وابسته به آن از جمله «وکالت»، مصون از فشارهای ارباب قدرت باشد. «کشف حقیقت» و «اجرای عدالت»، تنها در بستر «بی طرفی نهاد قضاء» میسر است و این بی‌طرفی، باید با مفهومی بنام «استقلال» پشتیبانی گردد. بدین معنا که دادرسیان باید از هرگونه فشارهای مقامات حاکمیتی در امان بوده و تنها از فرامین قوانین جاری پیروی نمایند و هم از این دست «تهداد وکالت»، که کارکردی هم در دفع با قضاوت و به عنوان یکی از دو بال شاهین عدالت، رکن حمایتی و صیانتی را در کشف حقیقت، ایفاء می‌کند، برای نقش آفرینی شایسته و ایسته نباید تحت تأثیر طغیان قدرت باشد.

همچنین «سیاست» نیز نباید ورودی به حریم «نهاد وکالت» داشته باشد. «دادرسی» و «دادخواهی» و «امر دفاع از حقوق اصحاب دعوی»، باید بی‌توجه به مبنای سیاست‌های جاری سیاست پیشه‌گان و تنها و تنها براساس آموزه‌ها و اصول حقوقی و قضایی و صرفاً بر مدار قانون و عدالت، پیش رود.

نظام‌های خودکامه که جامعه مدنی را، به هیچ می‌گیرند، «نهاد وکالت» را بزرگترین دشمن خویش می‌دانند و تمام ابزارهای لازم برای وابسته کردن این نهاد را به تکلیف می‌اندازند تا جامعه مدنی نتواند جوانه زند و از حقوق حقه خویش دفاع کند. جمهوری اسلامی که با اراده مردم انقلابی و آزاده ایران و براساس آموزه‌های دین مبین اسلام و باور بر حریت انسان‌ها و مبتنی بر اصول قانون اساسی و با حمایت مردمی شکل گرفته، همواره در پی توانمندسازی جامعه مدنی و ایجاد مدینه فاضله‌ای است که هر شهروندی بتواند در راستای استیفای حق خویش، گام بردارد و با این منطق، «نهاد دفاع» در قانون اساسی به طور مستقیم و غیر مستقیم مورد

نگاه

پشت پرده نمایش حمله نظامی اسرائیل

کبهان بزرگ

روز گذشته یک زوال اسرائیلی اعلام کرد که هر وقت ایران به مرحله «گریز هسته‌ای» (یعنی زمان لازم جهت انباشت مواد هسته‌ای کافی برای ساخت یک بمب اتمی) برسد، فرادای آن روز اسرائیل اقدام نظامی علیه تهران انجام خواهد داد. به واقع، نمایش حمله نظامی احتمالی رژیم اسرائیل بیشتر با هدف به شکست کشاندن روند مذاکرات هسته‌ای جاری از طریق ایجاد شکاف سیاسی بین طرف‌های اصلی مذاکره‌کننده با ایران است.

ادامه در صفحه ۱۲

مهرداد نظری، مدیرعامل ذوب بریس بیان کرد

قیمت تمام شده شمش کارخانجات ذوب القایی بالاتر از قیمت بازار است



بسه قیمت آهن اسفنجی اضافه می‌شود و از آن سو اگر متالیزاسیون زیر ۹۰ درصد بود، ۱ درصد از قیمت فاکتور فروش کسر می‌شود! اضافه شدن ۱۵ درصد به قیمت کدال، معادل ۳۰ درصد قیمت فاکتور است اما از آن سو وقتی متالیزاسیون کمتر از ۹۰ درصد می‌شود، تنها یک درصد از قیمت فاکتور کسر می‌کند! وی ادامه داد: ما از وزارت صمت تقاضا داریم که جلوی این قراردادهای فروش غیرعادلانه آهن اسفنجی گرفته شود. این موارد، مصداق زورگویی است چرا در حالی که قیمت آهن اسفنجی، ۵۰ درصد قیمت کدال شمش فولاد خورستان تعیین شده، تولیدکنندگان آهن اسفنجی باید به پهنه‌های مختلف، هزینه‌های بالاتری به تولیدکنندگان شمش القایی تحمیل کنند؟



انحصار در تولید آهن اسفنجی و قراردادهای ناعادلانه

مدیرعامل ذوب بریس در گفت‌وگو با چیلان گفت: آهن اسفنجی در انحصار چند شرکت است و این شرکت‌ها به عنوان تنها تولیدکنندگان آهن اسفنجی، متاسفانه قراردادهایی با کارخانجات ذوب القایی می‌بندند که به هیچ وجه عادلانه نیست. به عنوان مثال، برخی از این شرکت‌ها بندی به عنوان پاداش و جریمه در قرارداد فروش قرار می‌دهند که اگر متالیزاسیون آهن اسفنجی حتی اندکی بالاتر از ۹۰ درصد بود، ۱۵ درصد قیمت کدال

مهرداد نظری، مدیرعامل شرکت ذوب بریس اظهارداشت: متاسفانه در ماه‌های اخیر شرایط تامین مواد اولیه کارخانجات ذوب القایی به شدت وخیم شده است. قیمت آهن اسفنجی رشد افسارگسیخته‌ای داشته و در نتیجه قیمت تمام شده شمش فولادی این کارخانجات، بالاتر از قیمت‌های بازار است و این شرکت‌ها در زیان هستند.

مدیرعامل شرکت ذوب بریس گفت: قیمت آهن اسفنجی با قیمت شمش فولادی اصلاً همخوانی ندارد و متاسفانه هیچ کنترلی هم روی قیمت آهن اسفنجی وجود ندارد. به جای اینکه قیمت آهن اسفنجی کنترل شود تا هزینه‌های تولید بالاترود، قیمت شمش کنترل می‌شود و این امر به واحدهای ذوب القایی، ضرر و زیان تحمیل کرده است.

زیان دین کارخانجات ذوب القایی و احتمال تعطیلی آنها

نظری عنوان کرد: کارخانجات ذوب القایی از ترکیب قراضه آهن و آهن اسفنجی به عنوان مواد اولیه استفاده می‌کنند که در حال حاضر باتوجه به قیمت مواد اولیه و نرخ فروش شمش، در زیان هستند و مشخص نیست قطعاً نیاز است که برای تامین مواد اولیه کارخانجات ذوب القایی با قیمت مناسب و عادلانه، تمهیداتی اساسی اندیشیده شود.



شرکت ذوب بریس

انواع شمش فولادی، قالب فلزی و متعلقات بیلت ریزی
Kinds of Steel Sheets & Metal Molds

تولید شمش از طریق ریخته‌گری پیوسته (ccm)

- نوع شمش: Zsp-5sp
- اندازه مقطع: ۱۰۰×۱۰۰ تا ۱۲۵×۱۲۵
- اندازه طول: ۴ متر، ۶ متر، ۸ متر

ریخته‌گری قطعات چدنی و فولادی تا وزن ۱۵ تن

شرکت ذوب بریس، خریدار کلیه ضایعات آهنی و فولادی شامل ضایعات خط تولید میلگرد، پروفیل، نبشی و تیر آهن بدون واسطه نیز می‌باشد.

دفتر مرکزی: تهران، خیابان بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه دوم، پلاک ۱۵
تلفن: ۸۸۵۰۹۳۱۶ - ۸۸۵۰۲۸۰۴ - ۸۸۵۰۳۵۹۷ - ۸۸۵۰۳۵۹۷ کدپستی: ۱۵۳۱۶۳۶۱۱
کارخانه: شهرستان خمین، شهرک صنعتی خمین، خیابان میتکران شمالی، فاز ۳، کارخانه ذوب بریس

www.brisfactory.com - Email: info@brisfactory.com